cū de pignore vtraq̄ pars p̄tendat p̄nalet iure qui p̄uenit tempore.

C Res publica missa in causa indicati⁹ fertur creditori qui contraherat eum defūcto in possessionem non missō. b. d. Bald. vel sic. Habens ius pignoris in re preferē agenti personali actione. b. d. Bar. vel sic. Creditor qui indiciale pignus ob sentiam est consecutus prefertur priori soluz psonalem habenti. b. d. Saly.

C Idem. a. Silvano. **Z. xi.**

C Un rempubli cā. no. vna ciuitatē dici rempublicā. sic. ff. de publica. s̄. t. h. p̄terea. Sed arg. cōtra. ff. de verbo. signi. l. eum qui.

C Sentētie. late p̄ re publica p̄tra heredem.

C Lū losiano. i. cum defuncto. r. hoc casu tu vel pater tuus poteris petere separationē cūs sitis hereditari⁹ cōditors. vel cū losiano.

id est cū herede r. hoc cā nō. vt. ff. de separa-

lā. in prin.

C Contraxerit. priusq̄ res publica.

C Obligatū. nō autē accepit pignus. r. facit ad legē istam. ff. eo. l. si pignus. r. l. si iure.

C Fundū. accepi

fti. l. spāliter s̄m quosdā. vt. r. arg. ē. de p̄

mile. fis. l. ii. qd nō plācet. immo r. si generali-

ter. vt. j. de remis. pig.

l. si ignorante. r. ff. eo.

l. fina. r. s̄. de iure do-

dotis. r. s̄. de primi. fis.

l. ii. D. sic etiā est in pri-

nato cui generaliter pri-

us. nam sequēti cui spe-

cialiter aliquid obliga-

tur preferē. vt. eo. titu-

j. si generaliter. ergo et

fisco. vt argu. ff. e. l. si pi-

gnus.

C Prior. quidē. cō

pellī nō p̄t. si

tamen vult p̄t. vt. dixi

s̄. eo. l. j.

C Generaliter. q̄

antea p̄traxit. vt

r. ff. eo. qui generaliter.

Sed p̄tra. s̄. eo. de pig.

l. si quis. sol. ibi specialez

habebat. vt ibi dixi.

C Inquietari. vt. j. si

antiqui. cre. l. j. r. ff. de

vist. pig. l. cū por. r. s̄. d

act. r. obli. l. si insolidū.

C Ic̄. potiores.

sc̄z regulariter

vt. s̄. eo. ti. l. ii. in fi.

que fallit. vt hic. r. dices sta-

tim in diversis.

C Lōmenit.

Cōuenit s. cōtrahētib⁹ s̄ecus si nō cōnenit. vt. s. de pig. l. q̄uis. Alī dicūt ex hac. l. t. ff. eo. l. interdūz. t. j. eo. ti. auf. quo iure q̄ eo ipso qđ ex mea pecunia cōpara f̄ mibi est obligata. qđ est falsum. t. lex interdū dicit cū ad refectiōnē est datum. Si aut nō p̄nent inter personales actiones: h̄z p̄nilegū s̄m. Jo. licet alī cōtra. pro quibus est. ff. de tribu. l. procuratoris. h̄. plane.

Cequif. auf. Item possessor. q̄est de trien. t semis. h̄. illud quoq; coll. iij. in qua ponitur ali⁹ casus vbi posterior potior est priore.

Item possessor. scilicet creditor prior. Accur.

CActor. id est secundus creditor.